В администрацию Жигаловского

	муниципального образования

	от __________________________________

	____________________________________

	Проживающего(ей) по адресу: __________

	_____________________________________

	тел. _________________________________

Заявление

Прошу выдать мне справку о заработной плате за период:

с ________________________________ по ___________________________________

в указанный период работал(а) кем и где ____________________________________
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Справка нужна для назначения (перерасчета) пенсии.
"___" _____________________ 20 __ г. подпись ________________________